
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.138
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  49 DEL  16-04-2018

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Affidamento ed impegno di spesa per riparazione idropulitrice di proprietà
comunale - Ditta D-Cleaning Service - (CIG. ZE3233B9A1).

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sedici del mese di aprile, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1 del D. Lgs 18.08.2000, i quali disciplinano l’attribuzione, ai
responsabili degli Uffici e dei Servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Visto che si è ravvisata la necessità urgente di eseguire opere di riparazione dell’idropulitrice in
dotazione agli operai comunali;

Considerato che per i lavori di cui al precedente punto è stata contattata la Ditta D-Cleaning
Service srl, con sede in Via California, 47 – 63066 Grottammare (AP) – P.Iva 02081220440 -  di
fiducia di questa Amministrazione Comunale, la quale si è dichiarata disponibile ad eseguire i lavori
sopra descritti nel più breve tempo possibile ad un costo di € 194,50 oltre Iva al 22% per € 42,81 per
un importo totale di € 237,39;

Ritenuto il prezzo proposto congruo con i vigenti prezzi di mercato;
Ritenuto inoltre necessario assumere formale impegno di spesa per detto intervento;
Considerato che la copertura finanziaria per € 237,39 compresa Iva, è assicurata con fondi di

bilancio comunale al cap. 2008 “Manutenzione strade e piazze Comunali”;
Visto e richiamato il DURC prot. n. INAIL_10836312 del 07/03/2018, della Ditta esecutrice dei

lavori di cui trattasi, dal quale si evince la regolarità contributiva della stessa nei confronti degli Enti
previdenziali;

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso per il presente atto ai sensi
dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 dal responsabile del servizio finanziario;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA



Dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

Di Affidare alla ditta D-Cleaning Service srl, con sede in Via California, 47 – 63066 Grottammare2.
(AP) – P.Iva 02081220440, i lavori di cui in premessa per la somma di € 194,58 quale imponibile
ed  € 42,81 per IVA 22% per un totale complessivo di € 237,39 (Cod. CIG. ZE3233B9A1).

Di impegnare la somma complessiva di € 237,39 al cap. di bilancio N. 2008 “Manutenzione strade3.
e piazze Comunali” che dispone di adeguata copertura;

Di dare atto che la liquidazione di quanto dovuto, avverrà con ulteriore e separato atto, previa4.
emissione di regolare fattura elettronica e verifica dell’effettiva esecuzione degli interventi
sopracitati.

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 49 del 16-04-2018
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
24-04-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 16-04-2018.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    93 del
19-04-2018

Muccia, 16-04-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 16-04-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 49 del 16-04-2018
-  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

